Ofício nº............
: 11/2017/CMC/RTS
Assunto.............
: Retirada de emenda - PL nº 7/2017
Serviço...............
: Gabinete do Vereador
Data...................
: 04 de maio de 2017
Exmo. Senhor Presidente,

Com âncora nas disposições dos arts. 199, inciso I, e 248, § 1º do Regimento Interno desta Casa, solicito-lhe a retirada de tramitação da Emenda Modificativa nº 1 de minha autoria ao Projeto de Lei nº 7/2017 que “Autoriza a adesão do Município de Cláudio à Associação Circuito Turístico Campo das Vertentes e dá outras providências”, este de autoria do Executivo, protocolizada na Casa no último dia 3, sob o número de protocolo 3474”.
Atenciosamente,

REGINALDO TEIXEIRA SANTOS
Vereador

A Sua Excelência o Senhor
GERALDO LÁZARO DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal
CLÁUDIO/MG
era - 1/1